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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
KiESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. 21653 Prot. Lezhé, mé 18 'L .2025

VENDIM
Nr. 120, Daté 15. 12. 2025

PER RISHQYRTIMIN DHE MIRATIMIN E BURSAVE TE NXENESVE TE VITEVE
TE NDERMJETME, TE SHKOLLES SE MESME PROFESIONALE “KOLIN
GJOKA” LEZHE, PER VITIN SHKOLLOR 2025-2026

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 8 pika 1 dhe 2, VKM nr. 666,
daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve
pér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar , si dhe format e tjera té
pérkujdesjes ndaj kategorive t€ veganta né¢ institucionet arsimore parauniversitare publike” i

ndryshuar, me propozim t& Kryetarit t& Bashkis¢, Késhilli 1 Bashkis€ Lezhé,

profesionale “Kolin Gjoka” Lezhé:

Vendosi:

I. Miratimin e bursave t& plota pér nxénésit q& ndjekin vitet e ndérmjetme prané shkollés s¢ mesme

Nr. | Emér Atési Mbiemér Vendb. Dega Klasa | Shénime

1. | Danjela Elton Sula Lezhé Ekonomi biznes X1 Komuniteti egjiptian

2. | Brixhilda Arbér Sula Lezh& Shérbime Sociale Shéndetsore | XI | Komuniteti egjiptian

3. | Arjan Petrit Prenga Barbullojé T.ILK X1 | Mesatare 9.14

4. | Migena Dritan Gjoka Lezhé Ekonomi-Biznes X1 Mesatare 9.33

5. | Jonida Spiro Marko Ishull- Ekonomi biznes XI | Mesatare 9.41

Shéngjin

6. | Fjorela Fran Ndoka Rubik Shérbime Sociale Shéndetsore | XI | Mesatare 9.71

7. | Elvana Agron Ndoci Ishull-Lezh& | Shérbime Sociale Shéndetsore | XI Mesatare 9.82

8. | Armela Bardhok Gjoni Tresh T.IK XI | Mestare 9

9. | Pashk Luan Cuni Milot Teknologji- Ushgimore XI Me ndihmé ekonomike
I regjistruar né konvikt

10. | Viogert Gjevalin Gjergji | Fushé-Arréz | T.LK XI Me ndihmé ekonomike
I regjistruar n& konvikt

11. | Armanda Agron Kuqi Mamurras TIK XI Me ndihmé ekonomike
I regjistruar n& konvikt

12. | Nikolin Marash Martini Torovicé T.JK: XI | Me ndihmé& ekonomike
I regjistruar n& konvikt

13. | Amarildo Paulin Prendi Torovice TI1K X1 Me ndihmé ekonomike
I regjistruar né€ konvikt

14. | Emiljan Shkelzen Mhilli | Torovicé T.IK XI | Me ndihmé ekonomike
I regjistruar né konvikt
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| 15. Dejvisa Artur Pjetri Barbullojé Shérbime Sociale Shéndetsore | X1 | Nxénés invalid

16. | Anisa Antonin Gjoklaj Lezhé Shérbime Sociale Shéndetsore | X1 \ Nxénés mvalid

17. | Mersida Artur Lekaj Kurbin TIK XI | Pa njérin prind

18. | Enid Klodian Hasanaj Mamurras Hoteleri-Turizém X1 | Panjérin prind

19. | Dorjan Besnik Shabani Pukg T.ILK X1 | Panjérin prind

20. | Brajan Ilir Paja Marurras T.IK X1 Pa njérin prind

21. | Klevis Vladimir Uka Kolsh Hoteleri-Turizém X1 Prindi invalid

22. | Akil Gjin Doda Ungrej Hoteleri-Turizém X1 Prindi invalid

23. | Lozano Leon Nreca Milot TIK X1 Prindi invalid

24. | Aldo Ferit Marashi Markatomaj | Hoteleri-Turizém X1 Prindi invalid

25. | Orgesti Genti Rexhaj Shéngjin T.I1K X1 Prindi invalid

26. | Melisa Martin Doda Lezhg Shérbime Sociale Shéndetsore | XI Prindi invalid

27. | Eligersa Kujtim Ruci Kolsh T.IK XII | Ka humbur kujdestaring
prindérore me vendim
gjvkate

28. | Samuel Gazmend Sinani | Lezhé Shérbime Sociale Shéndetsore | XII | Komuniteti Egjiptian

29. | Jurgen Julian Selimi Lezhé TI1K XIT | Komuniteti Egjyptian

30. | Florin Besmir Mekrizvani | Lezhé TILK XII | Komuniteti rom

31. | Anduele Tonin Gega Mamurras Shérbime Sociale Shéndetsore | XII' | Me ndihmé ekonomike
I regjistruar n& konvikt

32. | Danjel Pllumb Dani Pukg Hoteleri-Turizém XII | Me ndihmé ekonomike
Iregjistruar né konvikt

33. | Aurel Agron Kugi Mamurras Teknologji- Ushgimore XII | Me ndihmé ekonomike
[ regjistruar n€ konvikt

34. | Jorida Prengg Prenga Rnlé Hoteleri-Turizém XII | Me ndihmé ekonomike
I rregjistruar né konvikt

35. | Zef Gjovalin Marku Lac Ekonomi biznes XII | Me ndihmé ekonomike
I regjistruar né€ konvikt

36. | Sara Zef Cotaj Gocaj Ekonomi biznes XII | Me ndihmé ekonomike
I regjistruar né konvikt

37. | Alesja Arben Moriseni Zejmen Hoteleri-Turizém XII' | Me ndihmé konomike
E regjistruar né konvikt

38. | Deonisa Bardhok Cuni Torovicé Shérbime Sociale Shéndetsore | XII | Mesatare 9.05

39. | Megi Leon Coku Lezhg Ekonomi Biznes XII | Mesatare 9.06

40. | Klea Astrit Ndoci Kurbin Shérbime Sociale Shéndetsore | XII | Mesatare 9.5

41. | Melisa Gjergj Mlluga Dragushé Ekonomi-Biznes X | Ndihmé ekonomike
I rregjistruar n& konvikt

42. | Melisa Paj Kugi Milot T.IK XII | Me ndihmé ekonomike
I rregjistruar né konvikt

43. | Kleart Kastriot Gjikolaj Mirdité Teknologji- Ushgimore XII | Nxénés invalid

44. | Ledjona Lodovik Deda Zgjmen Hoteleri-Turizém XII | Nxénés invalid

45. | Lidon Ndue Loshi Lezhé Hoteleri-Turizém XII | Nxénés invalid

46. | Andia Flamur Ajazi Lag Ekonomi biznes XH | Panjérin prind

47, | Brigjilda Edmont Bushaj | Shénkoll T.IK XII | Pa njérin prind

48. | Bruno Arben Tanushi Lezhg TIK XII | Pa njérin prind

49. | Leonard Petrit Kovaci Spiten Shérbime Sociale Shéndetsore | XII | Pa njérin prind

50. | Alketa Bujar Pjetri Mirditg Shérbime Sociale Shéndetésore | XII | Prindi invalid

51. | Anila Angjelin Marku Markatomaj | Hoteleri-Turizém X1l | Prindi invalid

52. | Aurel Simon Lleshi Fushé-Kuge | Hoteleri-Turizém XII'  Prindi invalid

53. | Endi Sokol Ndreca Lezhé TI1K XH | Prindi Invalid

54. | Esmeralda Altin Tena Lag TIK XII | Prindi Invalid

55. | Gloris Ndue Biba Lezhé Hoteleri-Turizém XII | Prindi invalid

56. | Kgjsi Mhill Marku Milot Hoteleri-Turizém XII | Prindi invalid

Bashkia Lezh&,Kodi Postar: 4501, Lezhg, e-mail fiorida.cunaj@lezha oov.al, web: www.lezha.gov.al




| 57. | Redon Fran Mhilli Fushé-Arréz | Hoteleri-Turizém X1 | Prindi invalid
58. | Mario Ardian Pjetri Shénkoll TIK XII | Prindi invalid
59. | Enkela Sokol Kipti Lezhe Hoteleri-Turizém X1 | Komuniteti Egjiptian
60. | Elgrisjon Elton Hysenaj Shéngjin TIK XIIT | Komuniteti Rom
61. | Arjola Agron Preci Blinisht Ekonomi biznes XII | Mesatare 9.16
62. | Mekita Bardhyl Mardedaj | Shénkoll T.ILK XIIT | Mesatare 9.21
63. | Klediana Nik Gjoka Lezhg TIK XIIT | Mesatare 9.30
64. | Erisa Fatmir Deda Fushé-Kuge | Ekonomi biznes XIII | Mesatare 9.37
65. | Orgesa Bujar Neziraj Pllans Shérbime Sociale Shéndetsore | X1 | Mesatare 9.45
66. | Kejvin Petrit Kola Lezhg TILK XIII | Mesatare 9.47
67. | Kjara Ednant Malaj Ishull- TIK XIII | Mesatare 9.47
Shéngjin
68. | Gleidi Arben Lleshgegaj | Spiten TIK XIII | Mesatare 9.53
69. | Ndine Vasil Lici Rraboshté Ekonomi biznes XIII | Mesatare 9.68
70. | Gerald Arben Ndreca Ungrej Teknologji- Ushgimore XHI | Mesatare 9.72
71. | Artineo Xhevahir Ndreca | Milot Hoteleri-Turizém XII | Ndihmé-ckonomike
I regjistruar né konvikt
72. | Robert Preng Ndoja Puke Hoteleri-Turizém XII | Ndihmg-ekonomike
I regjistruar n& konvikt
73. | Pjeter Gezim Gjini Ungrej Hoteleri-Turizém XIIT | Ndihmé-ekonomike dhe
[ rregjistruar né konvikt
74. | Kristian Edmond Syku Lezhe Teknologji Ushgimore XII | Nxénés Invalid
75. | Armela Petrit Ndrecaj Barbullojg Teknologji-Ushgimore X1+ Nx&nési Invalid
76. | Aida Zef Nikolli Rubik Shérbime Sociale Shéndetsore | XIIT | Pa njérin prind
77. | Gabriele Valentin Miri Fushé-Kuge |T.IK XII | Pa njérin prind
78. | Ledjon Preng Gjergji Tresh Teknologji- Ushgimore XIIT | Pa njérin prind
79. | Florjan Bardhok Deda Pllang Hoteleri-Turizém XIIT | Prindi invalid
80. | Ismail Gezim Kasmi Milot Hoteleri-Turizém XIII | Prindi Invalid
81. | Klevis Petrit Tahiri Fushé-Kuge | Hoteleri-Turizém XIH | Prindi Invalid
IL  Miratimin e gjysme bursave pér nxénéset qé ndjekin vitet e ndérmjetme prané shkollés s& mesme
profesionale “Kolin Gjoka” Lezhé:
r. | Emér Atési Mbiemér Vendb. Dega Klasa | Shénime ]
82. | Elsida Kol& Ndrevataj Torovics TIK X1 Vajzé
83. | Sara Leon Coku Lezhe Ekonomi biznes X1 Vajzé
84. | Denada Ndrec Doda Fan Hoteleri-Turizém X1 Vajzé
85. | Betiljana Besnik Ndoci Milot Ekonomi biznes X1 Vajzé
86. : Izabela Mirash Bajraktari | Merqi Hoteleri-Turizém X1 Vajze
87. | Kamila Albert Lleshaj Kurbin TIK X1 Vajzé
88. | Leonida Leonard Ndoj Gajush Shérbime Sociale X1 Vajzé
Shéndetsore
89. | Noesa Ndue Pernoca Tale Ekonomi biznes Xl Vajzé
90. | Gjulia Gjon Gjoka Lezhé Ekonomi biznes X1 Vajzé
91. | Santiljana Gezim Gjeta Gryke-Lumi | Shérbime Sociale X1 Vajzg
Shéndetsore
92. | Mariola Lulash Martini Mamurras TIK X1 Vajzé
93. | Arfjona Arjan Bardhi Lezhé TILK X1 Vajzé
94. | Gjesika Vitor Gjokazaj Gryké-Lumi | T.LK X1 Vajzé
93. | Laura Vullnet Likaj Fushé-Arréz | Shérbime Sociale X1 Vajzé
Shéndetsore
96. | Antigona Fatmir Gryké Lumi | Hoteleri-Turizém XII [ Vajzs -
Bushpepa
97. | Enola Bardhok Paluca Gryk& Lumi | Shérbime Sociale XII | Vajzs
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[ Shéndetsore ' ] j
98. | Marsela Zef Malgjonaj | Lezhé Hoteleri-Turizém | XU | Vajze |
99. | Arjola Artur Gjongecaj | Lezhg TIK XII | Vajz&
100.| Fabjola Fatmir Filipi Troshan Hoteleri-Turizém XII | Vajzé
101.| Klaudja Kastriot Haxhiu | Milot Ekonomi biznes XIT | Vajzé
102.| Marie Ded Ndreca Shénkoll T.IK XII | Vajzé
103.| Pamela Petrit Leci Troshan T.IK XII | Vajze N
104.| Adriana Artur Nikolli Troshan Hoteleri-Turizém XIII | Vajz&
105.| Alesia Valentin Preci Tale Shérbime Sociale XIII | Vajzé
Shéndetsore
106.| Arjela Edmond Gjokaj Fushé-Kuge | Shérbime Sociale XII | Vajzé
Shéndetsore
107.| Arjola Preng Zefi Fushé-Kuge | Shérbime Sociale XIII | Vajzé
Shéndetsore
108.| Denisa Gjon Perjaku Zejmen Hoteleri-Turizém XTI | Vajzs
109.| Elisona Kolg Ndrevataj Torovicé Teknologji- Ushqimore XIII | Vajzé
110.| Markela Edvin Marku Lezhé T.ILK XII | Vajz&
111.| Samanta Anton Lleshi Kalivag Shérbime Sociale XII | Vajzé
| Shéndetsore

III. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Lezhé.

IV. Ky vendim hyn n& fugi sipas pércaktimeve t€ pikes 6, t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015

“Pér Vetéqeverisjen Vendore” t& ndryshuar.

SEKRETARI
FLORIDA CUNAJ

%,,,r

KRYETARI
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